SKPD
Unit

Sub Unit

PEMERINTAH KABUPATEN TRENGGALEK
NERACA
Per 31 Desember 2023 dan 2022

7-01.0-00.0-00.10 KECAMATAN KARANGAN
7-01.0-00.0-00.10.001 KECAMATAN KARANGAN

7-01.0-00.0-00.10.001.0 KECAMATAN KARANGAN

URAIAN

2023

2022

ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
Persediaan
JUMLAH ASET LANCAR
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)

Utang Belanja

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas
JUMLAH EKUITAS

JUMLAH EKUITAS
JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS

0,00
3.168.875,00

0,00
4.260.000,00

3.168.875,00

4.260.000,00

1.856.250.000,00
1.287.063.761,00
4.117.600.595,00
(1.981.076.625,00)

1.856.250.000,00
1.276.222.781,00
4.117.600.595,00
(1.836.589.107,00)

5.279.837.731,00

5.413.484.269,00

5.283.006.606,00

5.417.744.269,00

0,00 0,00
2.376.319,00 2.018.407,00
2.376.319,00 2.018.407,00
2.376.319,00 2.018.407,00

5.280.630.287,00

5.415.725.862,00

5.280.630.287,00

5.415.725.862,00

5.280.630.287,00

5.415.725.862,00

5.283.006.606,00

5.417.744.269,00
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